GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 318/2024/GMCL

E PEDIEW tt
~0  I Q 1 ~ 1

Conselheiro Lafaiete, 04 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao requerimento n° 440/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n° 422/2024, de autoria da nobre Vereadora Damires Rinarlly Oliveira Pinto.

A Secretaria de Saúde informa que após a realização do processo licitatório os

empenhos foram enviados aos fornecedores e realizada a entrega de alguns itens como álcool
p

em gel, detergente, multiuso, sabonete líquido, cera, papel higiênico e papel toalha.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de i.

elevada estima e consideração. ,

►~
~.

nn '^5 Cordiais cumprimentos,

Lysiane de Andrade Neto Amorim
Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde